Flur 15    Flurstück 78 

Gebäude- und Freifläche Wiehagen 60 

Grundstücksgröße  205 m² 

Gemarkung Gelsenkirchen, Flur 15, Flurstück 78 

Ermittelter Verkehrswert des 

unbelasteten Grundstücks: 

in Worten:     Einhundertfünfundvierzigtausend Euro 

145.000,-- EUR 

mailto:Gabriele.Leps@t-online.de

Hinweis: Das in Rede stehende Objekt ist zum Wertermitt-

lungsstichtag nicht nutzbar. 

Die Außenhaut des Gebäudes wurde instandgesetzt, 

im Inneren befindet sich das Objekt im Rohbauzu-

stand.  

Zur Sicherstellung einer nachhaltigen Nutzung des